眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕36号

眉山市医学会

关于举办免疫规划专委会成立大会暨
首次学术会议的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为适应免疫规划工作发展和需要，促进免疫规划理论发展和创新，交流疫苗可预防传染病防控经验，更好地为疾病防控工作服务，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，我会决定成立免疫规划专委会，并于4月19日-20日召开“眉山市医学会免疫规划专委会成立大会暨首次学术会议”，届时将邀请省级专家及我市专家莅临授课。现将有关事项通知如下：

一、眉山市医学会免疫规划专委会成立大会（仅限专委会候选人参会）

（一）会议时间：2023年4月19日（星期三）9:30报到，10:00正式开会。

（二）会议地点：眉山市东坡区东坡国际大酒店四楼二号厅。
（三）参会对象：眉山市医学会第一届免疫规划专委会全体候选人。

（四）会议内容：选举产生眉山市医学会第一届免疫规划专委会主任委员、副主任委员、常务委员、委员等。

二、眉山市医学会免疫规划专委会首次学术会议
（一）会议时间：2023年4月19日（星期三）13:00报到，13:30正式开会，20日结束。

（二）会议地点：眉山市东坡区东坡国际大酒店四楼多功能厅。

（三）参会对象：眉山市医学会免疫规划专委会全体委员；全市各级医疗机构从事免疫规划相关工作的专业人员。
（四）会议内容
1.4月19日下午13:30-17:30
（1）《特殊儿童预防接种评估》—杨涛毅、成都市第三人民医院；
（2）《春季呼吸道疾病防控下流感疫苗和肺炎疫苗的联合接种》—栾荣生、四川大学华西公共卫生学院；
（3）《国家免疫规划疫苗儿童免疫程序及说明（2021年版）》—马千里、四川省疾病预防控制中心；
（4）《我国HPV疫苗应用策略的思考》—刘宇、四川省疾病预防控制中心；
（5）《乙肝疫苗、卡介苗接种规范》—徐丹凤、四川省妇幼保健院;
（6）《轮状病毒腹泻及其疾病负担》—袁岚、成都市妇女儿童中心医院；

（7）《2022年眉山市“爱婴行动之预防接种线上教育”工作总结》—李佐、眉山市疾病预防控制中心。
2.4月20日上午8:30-11:30
（1）《免疫规划信息化管理及接种率监测》—熊珩智、眉山市疾病预防控制中心;
（2）《如何利用信息化平台有效开展日常宣传工作》—刘雅丝、眉山市疾病预防控制中心；
（3）《入托入学接种证查验及AEFI监测工作》—张伟、眉山市疾病预防控制中心；

（4）《2022年免疫规划工作总结暨2023年重点工作安排》—李瑞洋、眉山市疾病预防控制中心；

（5）《眉山市预防接种异常反应补偿工作实施情况》—李佐、眉山市疾病预防控制中心；
（6）《接种单位常态化管理问题分析及要求》—李佐、眉山市疾病预防控制中心。
三、其他事项

（一）本次会议免收会务费、食宿费。

（二）请有关会员单位按照《眉山市医学会第一届免疫规划专委会候选人名单》（见附件1）进行推荐，填写《眉山市医学会第一届免疫规划专委会候选人推荐表》（见附件2），并打印加盖单位公章后扫描，最迟于4月17日12:00发送至电子邮箱mssyxh2023@163.com。另请各单位通知候选人准时参会，因故不能参会须以单位名义提前书面请假，将单位盖公章的《请假条》发送至电子邮箱mssyxh2023@163.com，并委托人员代会，不得无故缺席。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位组织相关工作的专业人员按时参加学术会议。
（四）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分。请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码签到（会议开始前签入、结束后签出，必须两次签到成功，签到记录才能上传审核成功）。
（五）为了大家的生命安全和身体健康，请所有人员全程佩戴好口罩。
（六）联系人
刘雅丝：18398668290
何书恒：18180080292
孙玉娇：19383349863

附件:1.眉山市医学会第一届免疫规划专委会候选人名单
         2.眉山市医学会第一届免疫规划专委会候选人推荐表
眉山市医学会

                                  2023年4月13日

眉山市医学会办公室                      2023年4月13日印发

附件1
眉山市医学会第一届免疫规划专委会候选人
名   单
	刘俊英
	眉山市人民医院

	赵红利
	眉山市人民医院

	万光平
	眉山市人民医院

	王俭
	眉山市人民医院

	陈鑫
	眉山市人民医院

	郑雅蕾
	眉山市人民医院

	谢红
	眉山市妇幼保健院

	祝丽娟
	眉山市妇幼保健院

	周群英
	眉山市妇幼保健院

	王辉
	眉山市妇幼保健院

	阳梅
	眉山市妇幼保健院

	李佐
	眉山市疾病预防控制中心

	李瑞洋
	眉山市疾病预防控制中心

	张伟
	眉山市疾病预防控制中心

	李佳伶
	眉山市疾病预防控制中心

	熊珩智
	眉山市疾病预防控制中心

	刘雅丝
	眉山市疾病预防控制中心

	唐虎
	眉山天府新区疾病预防控制中心

	黄毅
	眉山天府新区疾病预防控制中心

	凌诗敏
	眉山天府新区视高街道社区卫生服务中心

	胡涛
	眉山天府新区锦江镇卫生院

	贺晓琴
	眉山市中医医院

	史艾玲
	眉山市中医医院

	庞芸
	眉山市中医医院

	张长蓉
	眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心

	罗熙
	眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心

	王慧
	眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心

	李玲
	眉山市东坡区疾病预防控制中心

	刘婵娟
	眉山市东坡区疾病预防控制中心

	李诗梦
	眉山市东坡区疾病预防控制中心

	张琴
	眉山市东坡区疾病预防控制中心

	李彬
	眉山市东坡区苏祠街道社区卫生服务中心

	王澜欢
	眉山市东坡区大石桥街道社区卫生服务中心

	肖芳
	眉山市东坡区大石桥街道社区卫生服务中心

	周彬琴
	眉山市东坡区通惠街道社区卫生服务中心

	康丹
	眉山市东坡区尚义镇卫生院

	潘敏
	眉山市东坡区崇礼镇卫生院

	朱军
	眉山市彭山区人民医院

	马彬
	眉山市彭山区中医医院

	贾旭智
	眉山市彭山区疾病预防控制中心

	王英
	眉山市彭山区疾病预防控制中心

	何艳
	眉山市彭山区凤鸣街道社区卫生服务中心

	陈雪梅
	眉山市彭山区谢家街道社区卫生服务中心

	罗宁
	仁寿县人民医院

	周燕艳
	仁寿县人民医院

	黄建红
	仁寿县人民医院

	黄英
	仁寿县妇幼保健院

	潘慧
	仁寿县妇幼保健院

	吴瑛
	仁寿县妇幼保健院

	徐晓彬
	仁寿县疾病预防控制中心

	郑灵媚
	仁寿县疾病预防控制中心

	何波
	仁寿县疾病预防控制中心

	叶娜
	仁寿县疾病预防控制中心

	唐文英
	仁寿县第二人民医院

	欧玉芳
	仁寿县城南社区卫生服务中心

	辜淑珍
	仁寿县城东社区卫生服务中心

	周勃
	仁寿县城北社区卫生服务中心

	周文静
	仁寿县城西社区卫生服务中心

	秦艳梅
	仁寿县城中社区卫生服务中心

	卢红
	仁寿县钟祥镇卫生院

	李静
	洪雅县人民医院

	欧明芳
	洪雅县妇幼保健计划生育服务中心

	徐孝强
	洪雅县疾病预防控制中心

	杨秀兰
	洪雅县疾病预防控制中心

	王芳
	洪雅县洪川镇社区卫生服务中心

	姜林佳
	洪雅县柳江中心卫生院

	邹红苹
	丹棱县人民医院

	彭雪
	丹棱县妇幼保健院

	郭雪梅
	丹棱县妇幼保健院

	唐然
	丹棱县疾病预防控制中心

	姚琴
	丹棱县疾病预防控制中心

	蹇韵文
	丹棱县齐乐镇社区卫生服务中心

	卢星印
	丹棱县仁美镇卫生院

	毛萍
	青神县人民医院

	邓涵予
	青神县妇幼保健院

	徐琴
	青神县疾病预防控制中心

	刘梦吟
	青神县疾病预防控制中心

	龚利英
	青神县青竹街道社区卫生服务中心

	肖勤
	青神县青竹街道黑龙中心卫生院

	徐珑洋
	中国生物技术股份有限公司

	巫道华
	深圳赛诺菲巴斯德生物制品有限公司

	黄忠厚
	重庆智飞生物制品股份有限公司

PAGE
- 4 -